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Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 412 Turizm Rekreasyonu 09:30 10:00 13.01.2025 Pazartesi NÖ Dr.Öğr. Üyesi Alpay BÜLBÜL * *
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 158 Kampüs Rekreasyonu 12:30 13:00 13.01.2025 Pazartesi NÖ Dr.Öğr. Üyesi Alpay BÜLBÜL * *
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 263 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 13:00 13:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Dr.Öğrt. Üyesi Rukiye AYDOĞAN Dr.Öğr. Üyesi Meltem Işık AFACAN D2-d3

2.Sınıf REKB 203 Serbest Zaman Sosyolojisi 15:00 15:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Doç.Dr. Yasin YILDIZ
Öğr.Gör. Şaheser GÜNEŞ

Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL
D1-d2

3.Sınıf REKB 321 Bilimsel Araştırma Teknikleri 11:30 12:00 13.01.2025 Pazartesi NÖ Dr.Öğrt. Üyesi Rukiye AYDOĞAN * *
3.Sınıf REKB 333 Animasyon 10:00 10:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL D4

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 261 Rekreasyonda Gezi İnceleme 12:00 12:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Dr.Öğrt. Üyesi Rukiye AYDOĞAN * *
Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 261 Rekreasyonda Gezi İnceleme 15:45 16:15 13.01.2025 Pazartesi İÖ Dr.Öğrt. Üyesi Rukiye AYDOĞAN * D12-13
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 263 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 13:00 13:30 13.01.2025 Pazartesi İÖ Dr.Öğrt. Üyesi Rukiye AYDOĞAN * D3
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 158 Kampüs Rekreasyonu 12:30 13:00 13.01.2025 Pazartesi İÖ Dr.Öğr. Üyesi Alpay BÜLBÜL * *
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 412 Turizm Rekreasyonu 15:00 15:30 13.01.2025 Pazartesi İÖ Dr.Öğr. Üyesi Alpay BÜLBÜL * *

3.Sınıf REKB 323 Rekreasyon İşletmeciliği ve Pazarlama 16:00 16:30 13.01.2025 Pazartesi İÖ Öğr.Gör. Eda GÜNAY Öğr.Gör. Elçin Savaş D10-d11
2.Sınıf REKB 203 Serbest Zaman Sosyolojisi 15:00 15:30 13.01.2025 Pazartesi İÖ Doç.Dr. Yasin YILDIZ Dr.Öğr. Üyesi  Rukiye Aydoğan D6-7
3.Sınıf REKB 321 Bilimsel Araştırma Teknikleri 16:30 17:00 13.01.2025 Pazartesi İÖ Dr.Öğrt. Üyesi Rukiye AYDOĞAN * *
4.Sınıf REKB 461 Çocuklarda Fiziksel Aktivite ve Rekreasyon 17:15 17:45 13.01.2025 Pazartesi İÖ Öğr.Gör. Eda GÜNAY * D12
3.Sınıf REKB 333 Animasyon 10:00 10:30 13.01.2025 Pazartesi İÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ * D5

1.Sınıf REKB 101 Rekreasyona Giriş 10:00 10:30 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Doğukan Batur Alp GÜLŞEN
Arş.Gör. Taha İlhan

Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL
D9-10-11

3.Sınıf REKB 309 Rekreasyonda Öğretim Yöntemleri 12:00 12:30 14.01.2025 Salı NÖ Dr.Öğrt. Üyesi Rukiye AYDOĞAN Öğr.Gör. Vedat Şentürk D6
4.Sınıf REKB 405 Rekreasyon Uygulaması I 08:00 08:30 14.01.2025 Salı NÖ Prof.Dr. Savaş DUMAN * *
2.Sınıf REKB 215 Sporda Beceri Öğrenimi 16:15 16:45 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ Öğr. Gör. Nermin Şentürk d9

Bölüm Seçmeli D.G. I (REK) REKB 115 Hentbol 13:30 15:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğr.Gör. Eda GÜNAY Öğr.Gör. Şaheser Güneş d3-d4

3.Sınıf REKB 319 Rekreasyonda Liderlik 
13:30

14:00 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Doğukan Batur Alp GÜLŞEN
Arş.Gör. Taha İlhan

Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL
d11-d12

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 207 Step Aerobik 13:00 13:30 14.01.2025 Salı NÖ Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL * D6
Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 490 Gönüllülük Çalışmaları 11:00 11:30 14.01.2025 Salı NÖ Prof.Dr. Savaş DUMAN Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL D3-d4

3.Sınıf REKB 309 Rekreasyonda Öğretim Yöntemleri 12:00 12:30 14.01.2025 Salı İÖ Dr.Öğrt. Üyesi Rukiye AYDOĞAN Dr.Öğr. Üyesi Meltem Işık Afacan d10-d11
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 318 Fitness 12:45 13:15 14.01.2025 Salı İÖ Dr.Öğr. Üyesi Alpay BÜLBÜL * *

4.Sınıf REKB 405 Rekreasyon Uygulaması I 08:00 08:30 14.01.2025 Salı İÖ Prof.Dr. Savaş DUMAN Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL *
2.Sınıf REKB 215 Sporda Beceri Öğrenimi 16:15 16:45 14.01.2025 Salı İÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ Arş.Gör. Nisa Canikli Temel D7

3.Sınıf REKB 319 Rekreasyonda Liderlik 
15:30

16:00 14.01.2025 Salı İÖ Doç.Dr. Doğukan Batur Alp GÜLŞEN
Öğr.Gör. Elçin Savaş

Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL
D12

3.Sınıf REKB 313 Antrenman Bilgisi 14:00 14:30 14.01.2025 Salı İÖ Prof.Dr. Burçin ÖLÇÜCÜ Dr.Öğr. Üyesi  Alpay Bülbül d1-d2
Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 490 Gönüllülük Çalışmaları 11:00 11:30 14.01.2025 Salı İÖ Prof.Dr. Savaş DUMAN Öğr.Gör. Elçin Savaş D1-d2
Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 207 Step Aerobik 13:00 13:30 14.01.2025 Salı İÖ Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL * D6

2.Sınıf REKB 211 Halk Oyunları 15:00 15:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ * d2
1.Sınıf REKB 103 Beden Eğitimi ve Spor Bilimlerine Giriş 12:00 12:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Doç.Dr. Doğukan Batur Alp GÜLŞEN Dr.Öğr. Üyesi Rukiye Aydoğan D7-8
2.Sınıf REKB 217 Engellilerde Fiziksel Aktivite 09:00 09:30 16.01.2025 Çarşamba NÖ Dr.Öğrt. Üyesi Meltem IŞIK AFACAN Öğr.Gör. Eda GÜNAY d5-d6
4.Sınıf REKB 403 Mesleki Yabancı Dil I 10:00 10:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Öğrt. Gör. Dr. Günseli DUMAN Arş.Gör. Taha İlhan D9-10

Bölüm Seçmeli D.G. I (REK) REKB 113 Voleybol 13:00 13:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK Öğr. Gör. Nermin Şentürk D7-8

2.Sınıf REKB 201 Egzersiz Fizyolojisi 14:00 14:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Doç.Dr.Esin Ergin
Öğr.Gör. Gülen Vural, Arş.Gör. Taha İlhan, 

Öğr.Gör.Necmettin Parlak
D4-d5-d6

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 250 Kadın ve Egzersiz 13:00 13:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL Arş.Gör. Taha İLHAN D1-2-3
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 318 Fitness 14:15 14:45 15.01.2025 Çarşamba NÖ Dr.Öğr. Üyesi Alpay BÜLBÜL * *

3.Sınıf REKB 313 Antrenman Bilgisi 16:30 17:00 15.01.2025 Çarşamba NÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ * D7-8
Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 219 Tenis 15:45 16:15 15.01.2025 Çarşamba NÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK * D16
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 250 Kadın ve Egzersiz 13:00 13:30 15.01.2025 Çarşamba İÖ Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL * D1-2-3

2.Sınıf REKB 211 Halk Oyunları 15:00 15:30 15.01.2025 Çarşamba İÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ * D1
4.Sınıf REKB 403 Mesleki Yabancı Dil I 10:00 10:30 15.01.2025 Çarşamba İÖ Öğrt. Gör. Dr. Günseli DUMAN * D9-10
2.Sınıf REKB 217 Engellilerde Fiziksel Aktivite 16:00 16:30 16.01.2025 Çarşamba İÖ Dr.Öğrt. Üyesi Meltem IŞIK AFACAN Arş.Gör. Nisa Canikli Temel d10-d11

2.Sınıf REKB 201 Egzersiz Fizyolojisi 14:00 14:30 15.01.2025 Çarşamba İÖ Doç.Dr.Esin Ergin
Öğr. Gör. Vedat Şentürk, Öğr. Gör. Nermin Şentürk, 
Dr.Öğr. Üyesi Rukiye Aydoğan, Arş.Gör.Dr. Gamze 

AKYOL
D1-2-3-4-5

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 150 Bisiklet 17:00 17:30 15.01.2025 Çarşamba İÖ Doç.Dr. Doğukan Batur Alp GÜLŞEN * *
1.Sınıf REKB 107 Cimnastik 10:00 10:30 16.01.2025 Perşembe NÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ * D4
2.Sınıf REKB 229 Eğitsel Oyunlar 12:00 12:30 16.01.2025 Perşembe NÖ Öğr.Gör. Eda GÜNAY * D3

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 311 Mesleki Yabancı Dil - Temel İngilizce 11:00 11:30 16.01.2025 Perşembe NÖ Öğrt. Gör. Dr. Günseli DUMAN Arş.Gör. Nisa Canikli Temel D5-6

Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 411 Rekreasyonda Araştırma ve Güncel Gelişmeler 14:00 14:30 14.01.2025 Perşembe NÖ Doç.Dr. Doğukan Batur Alp GÜLŞEN Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL D15

4.Sınıf REKB 409 Rekreasyonda Girişimcilik 15:15 15:45 16.01.2025 Perşembe NÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK D14
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Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 155 Doğa Yürüyüşü 17:45 18:15 16.01.2025 Perşembe NÖ Arş.Gör. Dr. Ünsal ALTINIŞIK D5-6

4.Sınıf REKB 461 Çocuklarda Fiziksel Aktivite ve Rekreasyon 14:30 15:00 16.01.2025 Perşembe NÖ Öğr.Gör. Eda GÜNAY * D8

4.Sınıf REKB 409 Rekreasyonda Girişimcilik 14:00 14:30 16.01.2025 Perşembe İÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK * D14
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 411 Rekreasyonda Araştırma ve Güncel Gelişmeler 15:30 16:00 16.01.2025 Perşembe İÖ Doç.Dr. Doğukan Batur Alp GÜLŞEN * D3

2.Sınıf REKB 229 Eğitsel Oyunlar 15:00 15:30 16.01.2025 Perşembe İÖ Öğr.Gör. Eda GÜNAY * D1

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 311 Mesleki Yabancı Dil - Temel İngilizce 11:00 11:30 16.01.2025 Perşembe İÖ Öğrt. Gör. Dr. Günseli DUMAN * D7

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 155 Doğa Yürüyüşü 17:45 18:15 16.01.2025 Perşembe İÖ Arş.Gör. Dr. Ünsal ALTINIŞIK D5-6

3.Sınıf REKB 323 Rekreasyon İşletmeciliği ve Pazarlama 10:30 11:00 17.01.2025 Cuma NÖ Öğr.Gör. Eda GÜNAY D11
Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 219 Tenis 11:00 11:30 15.01.2025 İÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK *


